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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä kasvatusjohtajan esityksen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Marika Savukoski ja Minna Kari poistuivat kokouksesta klo 19.23 tämän pykälän 
käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kuopion kaupungin 

esiopetuksen opetussuunnitelman päivityksen 
 
Selostus Kasvatusjohtaja Marika Savukoski 
 Varhaiskasvatuspalvelut 
 

Kuopion kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelmaa on päivitetty 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-4607-2022) ja oppilas- ja 
opiskelijahuoltolain muutoksen mukaisesti. Keskeisin muutos koskee lukua 6 
Oppilashuolto. Kuopiossa on laadittu esi- ja perusopetuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelma, joka korvaa opiskeluhuollon luvun paikallisessa 
opetussuunnitelmassa. Esiopetussuunnitelman lukuun 5 Lapsen kasvun ja 
oppimisen tuki on tehty muutoksia Varhaiskasvatuslain (540/2018) muutoksen 
myötä. Lisäksi suunnitelmaan on tehty käsitetarkistuksia ja paikallisen 
suunnitelman kirjauksia on päivitetty. 
 
Kuopion esiopetuksen opetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteista, paikallisesti laaditusta Kuopion 
kaupungin esiopetussuunnitelmasta, Perusopetuksen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman perusteista sekä paikallisesti laaditusta Kuusivuotiaiden 
perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmasta. Kuopion 
esiopetuksen omat linjaukset ja painotukset on esitetty esiopetussuunnitelmassa 
tummennetulla pohjalla perusteiden tekstin jälkeen.   
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on Opetushallituksen antama 
määräys, jonka mukaan kunnat laativat paikallisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman ja toteuttavat esiopetusta. Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on laadukkaan ja yhtenäisen 
esiopetuksen yhdenvertainen toteutuminen koko maassa. Kuopiossa 
esiopetuksen järjestämisvastuu on Kasvun ja oppimisen palvelualueella 
varhaiskasvatuspalveluissa. Kuopion kaupunki hankkii osan esiopetuksesta 
yksityisiltä palveluntuottajilta, jotka varhaiskasvatuspalvelut on hyväksynyt 
esiopetuksen järjestämispaikoiksi. Esiopetuksen järjestämispaikaksi hyväksytyn 



yksityisen päiväkodin tulee täyttää perusopetuslain ja -asetuksen vaatimukset 
sekä kunnan esiopetukselle asettamat vaatimukset. 
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